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令和 7年 9月16日(火) 調理場名：前橋市北部共同調理場

全てのアレルギー コース名：Ａ献立

料理名材料名 卵
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全ての
アレルギー

はちみつパン
はちみつパン × × × 小麦,乳,大豆

牛乳
牛乳（学校給食） × 乳

チキンのチーズ焼き
チキンチーズのオーブン焼き × × × × 小麦,乳,大豆,鶏肉

三色サラダ
キャベツ
きゅうり
にんじん
スイートコーン 冷凍 ｶｰﾈﾙ ゆで

和風玉葱ドレッシング × × × × × × 小麦,大豆,鶏肉,りんご,かつおぶし、ほっけ、ｽｹﾄｳﾀﾞﾗ,レモン果汁
北ペンネポリタン

マカロニ・ペンネ × 小麦
ウインナー(鉄分酵母) カット △ △ △ × △ 豚肉,△小麦,△大豆,△牛肉,△鶏肉
たまねぎ
にんじん
ピーマン
マッシュルーム 水煮缶詰

トマトケチャップ
トマトピューレー
ウスターソース
野菜ブイヨン
食塩
白こしょう
なたね油

【変更前】パインパンのアレルギー 小麦、乳、大豆、その他の果実

【変更後】はちみつパンのアレルギー 小麦、乳、大豆

×：原材料として使用　△：コンタミネーション


